FUNDAÇÃO BENEFICENTE DE PEDREIRA – FUNBEPE
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2018

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Presidente da Fundação Beneficente de Pedreira – FUNBEPE, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE NOTAS DAS
PROVAS PRÁTICAS do Processo Seletivo nº 01/2018, conforme segue:

ENFERMEIRO(A)

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA SITUAÇÃO

ADRIANA TEBALDI PEREIRA 413859563 10344 90,00 APTO

ALINE DA SILVA 445850243 10860 73,00 APTO

ANA CAROLINA DE JESUS LIMA 33508327 10051 70,00 APTO

ANA LUIZA SPINOLA NAZATO 4064613 10833 68,00 APTO

ANA PAULA DE SOUZA DIAS DE OLIVEIRA 22369793 10710 - AUSENTE

ANA PAULA SOUZA ALVES 405177537 10935 70,00 APTO

ARIANA MARCELA PERIZATO LOSSAVARO 338013106 11630 - AUSENTE

BALBINA FRANCISCA ALMEIDA TENORIO DE FREITAS 375844284 10657 35,00 INAPTO

BIANCA CAROLINE FERRAZ 415505367 10561 98,00 APTO

CARLOS ROBERTO MACHADO 222297025 11212 88,00 APTO

CLAUDIA APARECIDA PEREIRA MARTINS DINIZ 267698938 10248 90,00 APTO

CRISLEY MARIA DE OLIVEIRA 254844546 10028 73,00 APTO

ELEN MARA DOS SANTOS 281441959 10123 85,00 APTO

ELISA DOS SANTOS MOURA FRANCHIM 171219636 11915 80,00 APTO

ELIZIANE PEREIRA DA SILVA 624771465 11307 70,00 APTO

GESSICA PEREIRA DE FREITAS 476150449 10303 - AUSENTE

GRASIELA GOMES OLIVEIRA 10527993 10638 65,00 APTO

JANAINA CAMARGO MARTINS 409803455 11745 - AUSENTE

JULIANE MORAES DE GODOY 342045908 10024 80,00 APTO

LAIS RAQUEL PISSO 446076144 11011 - AUSENTE

LILIAN MARIA LAZARIN 32692758X 11211 90,00 APTO

MARINA BAPTISTA NARDUCCI 322270200 10285 - AUSENTE

MICHELI MENEGON 490674355 11857 100,00 APTO

PAULA REGINA POLIDORO NOGUEIRA 406087477 10647 - AUSENTE

ROZEMIR GUSMÃO CASTELANE 225843092 10951 65,00 APTO

SILVIA HELENA GONÇALVES DOS REIS SANTOS 606941575 11563 52,00 APTO

SOLLYMARA APPARECIDA VENTURI ALVAREZ 161913799 10666 - AUSENTE

SUZANA CARDOSO TERRA 468116746 10834 95,00 APTO

VANESSA REGINA DISARO 292941961 11017 100,00 APTO

VANILZA TEREZINHA FERREIRA 58428116X 10929 100,00 APTO

FARMACÊUTICO(A)

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA SITUAÇÃO

ADALBERTO MIAN 264897675 11266 65,00 APTO

ANNE CAROLINE RIBEIRO DA SILVA 377258295 11932 - AUSENTE

CARLOS EDUARDO GONÇALVES 124357167 11236 80,00 APTO

FABIOLA LALA VILLALVA PEREIRA 254029437 11936 80,00 APTO

GABRIELA DA SILVA MAGALHAES 447601957 11412 95,00 APTO

GUSTAVO GERALDI 406097513 10354 40,00 INAPTO

MARA SILVIA LOZANO 14071303 11246 80,00 APTO

MARCELA DARBELLO DO CARMO 17567557 10102 65,00 APTO

MARCIO CARVALHO DE MELO 358608557 11880 - AUSENTE

MARIS DE PAIVA LOPES GRAZIA 287066927 10932 65,00 APTO

VANESSA LIMA LEME DE MORAES 266988660 10469 - AUSENTE

TÉCNICO DE ENFERMAGEM I

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA SITUAÇÃO

ADRIANA DE PAULA NUNES 199488800 10721 25,00 INAPTO

ALINE RONCHI STRACCI 528504940 11265 65,00 APTO

CAMILA APARECIDA GONÇALVES 308538134 10179 100,00 APTO

CARINA ALVES DE OLIVEIRA 264897912 11739 - AUSENTE

CARINA PALOZZI 462916388 10382 80,00 APTO

CARLA ADRIELI CARDOSO DE MORAES 488135412 11570 - AUSENTE

DANIELE CRISTINA NERY 482844681 10000 75,00 APTO

DANIELLE DE OLIVEIRA PACHECO 115595654 11862 - AUSENTE

FABIANE PEREIRA GONÇALVES 400409641 10376 90,00 APTO

FLAVIA FREITAS DA SILVA 505371285 10293 100,00 APTO

GISLANE CARVALHO COSTA 208743161 10981 63,00 APTO

GLEICE CAROLINE VIEIRA REINALDO 463091954 11575 100,00 APTO

GUSTAVO RODRIGO BASELIO 408697167 10858 93,00 APTO

JAQUELINE DOS SANTOS 416433911 11349 75,00 APTO

JAQUELINE RODRIGUES MORAES 261059075 10020 100,00 APTO

JENIFER CRISTINA PERES LOPES 551557400 10340 - AUSENTE

JOÃO CAROS GOMES DE MORAIS 421981933 10777 100,00 APTO

  FUNDAÇÃO BENEFICENTE DE PEDREIRA – FUNBEPE
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2018

TÉCNICO DE ENFERMAGEM I

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA SITUAÇÃO

JORGE LUIS DE OLIVEIRA 228520425 10128 100,00 APTO

JOSELAINE DA SILVA VALERIO BAPTISTA 408297499 10395 68,00 APTO

KARINA RODRIGUES DOS SANTOS 447455503 11163 40,00 INAPTO

LEONAN ALVES MASSON 55704926X 11284 70,00 APTO

LUANA CAROLINE CORREIA DE JESUS 397200316 10110 68,00 APTO

LUCIANA FANTINI 244994614 10017 95,00 APTO

LUCINETE QUEIROZ SANTOS 1266699961 11157 63,00 APTO

MARIA APARECIDA MOREIRA DA SILVA 12947894 11761 55,00 APTO

MAURICIO JOSE RIGOLON ARANTES 335557910 11874 - AUSENTE

MIRIAM FALEIROS DOS SANTOS 441641258 10309 53,00 APTO

MONICA VALERIA DE MORAES 423438153 10016 85,00 APTO

PATRICIA RODRIGUES MARTINS 473756390 10233 - AUSENTE

PRISCILA BARBOSA DO PRADO 35110186X 10499 95,00 APTO

RAYANE LOPES GUARINI 49674298X 10083 - AUSENTE

ROSELI JOYCE BENTO 400991718 11022 98,00 APTO

ROSEMEIRE DE JESUS 3625191 10592 73,00 APTO

ROSEMEIRE SARA MARUGI ALVES 237468980 10175 - AUSENTE

SABRINA ARIANE HONORIO 400594304 10627 80,00 APTO

SILENY MOREIRA DE ALMEIDA M6701121 10223 86,00 APTO

SILVA MARIA SABALO FRANSCICONI 267940245 10328 90,00 APTO

SILVANA CANDIDO SALES PEDRO 322269878 11148 98,00 APTO

SILVIA ALVES DA SILVA IOPPE 199186078 10249 65,00 APTO

SINARA DE OLIVEIRA 37706791X 10330 58,00 APTO

SUELEN STEFANE CARDOSO 526763486 10055 38,00 INAPTO

SUZANA DA SILVA TROGUILHO 326927633 10793 63,00 APTO

TANIA DE SOUZA 93136420 10980 70,00 APTO

TATIANA CORTESANI DOS SANTOS 276813492 11048 30,00 INAPTO

TATIANE APARECIDA BRANDAO 420955628 10060 30,00 INAPTO

VALDIRENE DE AZEVEDO EUGENIO COSTA 395620338 10347 - AUSENTE

VILANI NUNES DE OLIVEIRA 323681888 11347 - AUSENTE

TÉCNICO EM IMOB. ORTOPÉDICA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA SITUAÇÃO

ANA LUCIA DE LISBOA CARVALHO DOS SANTOS 36978943X 10101 78,00 APTO

DOUGLAS JULIANO ANTONELLI 280774631 11213 90,00 APTO

FRANCISCO S SILVA 116604799 10795 70,00 APTO

GENILTON PEREIRA DOS SANTOS 397809694 10035 65,00 APTO

JENNIFER ZAMANA 430289157 10109 35,00 INAPTO

LUCIANA BASTOS CARVALHO 454069157 10361 45,00 INAPTO

RENATA CRISTINA RODRIGUES LAZARO 428470439 11711 40,00 INAPTO

RENATO DA SILVA 340517578 10540 70,00 APTO

As notas das provas práticas de do cargo de Fisioterapeuta, em razão da complexidade da correção, serão divulgadas posteriormente.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação das notas das provas práticas, para contestar por meio de interposição de

recurso, conforme previsto no Capítulo 10 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Pedreira, 15 de junho de 2018.

PEDRO APARECIDO AGOSTINHO PERON
Presidente da FUNBEPE